

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Ibirubá

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL IFRS CAMPUS IBIRUBÁ Nº 018/2020 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PROJETOS INDISSOCIÁVEIS 2020

A Diretora Geral *Pró tempore* do *Campus* Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e por meio da Coordenação de Pesquisa, Pós Graduação e Inovação, da Coordenação de Ensino e da Coordenação de Extensão, torna público a **Divulgação dos bolsistas selecionados no Edital IFRS** *Campus Ibirubá* **nº 018/2020 – Seleção de bolsistas de projetos indissociáveis 2020, conforme especificado no Anexo I.**

Ibirubá (RS), 19 de agosto de 2020.

Sandra Rejane Zorzo Peringer
Diretora geral do *Campus* Ibirubá do
IFRS Portaria 154/2020

(a via original encontra-se assinada)



Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Ibirubá

ANEXO I – Campus Ibirubá - Divulgação dos bolsistas selecionados

Coordenador	Projeto	Bolsa/CH*	Bolsista	Classificação
Daniel Uhry	Avaliação de Equipamento Dinâmico para medida de parâmetros Físico-Químicos do Solo.	01/ 12h	Luís Henrique Moraes Betella	1°
			Gabriela Benini	2°
Magda Pereira	Núcleo da Arte e Cultura- NAC	01/ 8h	Não houve bolsista selecionado	

^{*}CH = carga horária semanal